
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.42.258.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Gaszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 8 ust. 15, art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 59 ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 w związku z art. 106 ust.1 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. 
U z 2017 r. poz. 2203 ), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady 
Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji

Na wniosek Wójta Gminy Gaszowice
Rada Gminy Gaszowice
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się, że realizacja bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznych  przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Gaszowice, odbywa się w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach  
prowadzonych przez Gminę Gaszowice przez uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym 
mowa w § 1, w wysokości 1 zł za jedną godzinę.

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 2 pobiera się za każdą rozpoczętą godzinę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Masarczyk

Id: 20BDBB31-310C-4532-86BD-405F68D23ECC. Podpisany Strona 1




